ОТМЕНЯ заповед № 3914/05.10.2020 г. на директора на Агенция „Митници“, с която е прекратено служебното правоотношение на И. Гуджев – старши инспектор в ТД на Агенция „Митници“, поради съкращаване на длъжността.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на И. Гуджев сумата 3230 (три хиляди двеста и тридесет) лева за съдебно-деловодни разноски.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА/п/ РУМЕН ЙОСИФОВ